МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении конкурса на замен;енис вакантных должностей
муниципальной службы Мэрии города Грозного

В соотнегсгвии с Положением о порядке про1*едеи]ад конкурса на замещение
вакангиой до;гжности муниципальной службы города Грозного, угвсржденным
решением Грозненской 1Х)родской Думы от 26 июля 2018 mm № 53:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной
службы Мэрии 1т)рода 1 розного согласно приложению.

2. Отделу информации и печати департамента делопроизводства и
социальной защи гы Мэрии города Грозного разместить объявление о приеме
документов для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей
муниципальной службы Мэрии города Грозгюго, а также информацию о
конкурсе на официальной сайre Мэрии города Г'розного.

3. Отделу муниципшниюй службы и кадровой «юлитики департамента
правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного:

организовать проведение конкурса на заменгение вакантных
должностей муниципальной службы Мэрии города Гроз1Юго;

обеспечить прием докумегггов для участия в конкурсе на замещение
вакантных должностей му1тципа1н.ной службы Мэрии города Грозного
с 17 июля 2019 года.

4. Определить днем проведения конкурса на замещение вакантных
должностей муниципалыюй службы Мэрии города Грозгюго 8 августа 2019 года.

5. Контроль за вьп юл пением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на офигщшнлюм сайте Мэрии города Грозного.

2-£iii^,-.

Мэр г.¥>1^..1ЩС Тй Я.С.Закриев

'•SI
риложение к распоряжению M f̂̂ ffi* Грозного

от -/(^-0^- 2019№J:±£-^

№ п/п

1.

2.

3,

4.

Наименование должности

Начальник отдела информационных технологий и связи
департамента экономики и муниципального заказа
Мэрии города Грозною

Заместитель начальника отдела транспорта и организации
дорожного движения департамента торговли и
инвестиционной политики Мэрии города 1'рочного

Главный специалист административно-хозяйственного
отдела департамента экономики и бюджетного планирования
Мэрии города Грозного

Главный специалист отдела информации и печати
департамента делопроизводства и социальной защиты
Мэрии города Грозного

I